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Zatacznik nr 3
Uchwaty Nr XXX1/357/09

Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia 25 marca 2009 r.

zmieniajacej Uchwate Nr XXVII1/316/08
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia

budzetu gminy na 2009 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACIA
ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACII RZADOWE]
I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI

DOCHODY

NA 2009 ROK

Dziat Rozdziat Par.

Wyszczegdlnienie

Plan na 2009 r.

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

242 500,00

75011

2010

751

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
nnych zadan zleconych gminie usta-
wami

URZEDY NACZELNYCH ORGA-
OW WEADZY PANSTWOWE],
KONTROLI I OCHRONY PRA-
WA ORAZ SADOWNICTWA

242 500,00

242 500,00

3 645,00

75101

2010

851

Urzedy naczelnych organéw wia-
dzy panstwowej, kontroli i ochro-
ny prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawa-
mi

OCHRONA ZDROWIA

3 645,00

3 645,00

300,00




85195

852

2010

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawa-
mi

POMOC SPOLECZNA

300,00

300,00

7 007 800,00

85212

85213

85214

85228

2010

2010

2010

2010

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecz-
nego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowo-
ten optacane za osoby pobierajace
niektdre $wiadczenia z pomocy
spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia spote-
czne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych

6 513 000,00

6 513 000,00

48 800,00

48 800,00

414 000,00

414 000,00

32 000,00

32 000,00



z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie usta-
wami

OGOLEM : 7 254 245,00




